
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 96 

Дзержинского района Волгограда»

ПРИКАЗ

« О  Су » /1.4 ь/и: 20 3 jO  г. № ' / Л /

О внесении изменений в приказ 
от 19.03.2020 № 81 «О внесении 
изменений в основную образовательную 
программу муниципального 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя школа с углубленным 
изучением отдельных предметов 
№ 96 Дзержинского района Волгограда»

На основании приказов Министерства просвещения Российской Федерации от 17.03.2020 
№ 104 «Об организации образовательной деятельности в организациях, реализующих 
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, образовательные программы среднего профессионального образования, 
соответствующего дополнительного профессионального образования и дополнительные 
общеобразовательные программы, в условиях распространения новой коронавирусной 
инфекции на территории Российской Федерации», комитета образования, науки и 
молодежной политики Волгоградской области от 04.04.2020 № 260 « О внесении 
изменений в приказ комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской 
области от 16 марта 2020 г. № 186 «Об усилении санитарно-эпидемиологических 
мероприятиях в образовательных организациях, находящихся на территории 
Волгоградской области», приказа департамента по образованию администрации 
Волгограда от 01.04.2020 г. № 233 «Об организации образовательного процесса с 
применением электронного обучения и дистанционных технологий в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях Волгограда», приказа ДТУ ДОАВ от 06.04.2020 № 
03/210 «О внесении изменений в приказ от 19.03.2020 № 03/174 «О внесении изменений в 
основную образовательную программу образовательных учреждений и учреждений 
дополнительного образования Дзержинского района Волгограда» и с целью выполнения 
объема основной образовательной программы по каждому из уровней общего образования 
и достижения учащимися планируемых результатов 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный график 2019-2020 учебного года.
2. Внести в приказ МОУ СШ № 96 от 19.03.2020 № 81 «О внесении изменений в 

основную образовательную программу муниципального общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 96 
Дзержинского района Волгограда» следующие изменения:

f



- п.2.3, изложить в следующей редакции «организовать обучение по основным 
образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 
образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий, освоение образовательных программ на основе индивидуальных учебных

виях домашней самоизоляции с 06.04.2020

ымухина О.В.


